Autoria:

SANDERSON VIANA ROSA

Co-autor(es):

SHEILA FARIA DOS SANTOS

Ementa:

Os vereadores subscritores no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Vigente
e Regimento Interno, indica à Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Boa
Esperança-ES, que “Providencie com a aquisição de terreno no centro do Distrito de São
José do Sobradinho, com mais de 5mil metros quadrados para construção de uma praça
saudável, playground, campo de grama sintética, pista de caminhada, áreas esportivas e de
recreação e lazer.”.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

9889/2022 62/2022 22/07/2022 12:49:25 22/07/2022 12:41:30

Tipo Número

INDICAÇÃO 148/2022

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 3400300037003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 3400300037003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.